

A.s.d. Calcio Leffe Via Stadio, 71 24026 Leffe (Bg)

VERBALE ASSEMBLEA

In questo giorno 2 del mese di Dicembre dell'anno 2024 alle ore 20.45 presso la sede della ASD Calcio Leffe, in via Stadio 71 Leffe (BG), si sono uniti i membri del consiglio direttivo dell'associazione sportiva dilettantistica "A.s.d. Calcio Leffe" per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del giorno

1. Nomina del Responsabile Safeguarding

assume la presidenza il Presidente Servalli Abele

preso atto

- della regolarità della convocazione
- che sono presenti tutti i componenti del consiglio

dichiara

validamente costituita l'assemblea ed invita la stessa alla nomina del Segretario.

All'unanimità l'assemblea chiama la Sig.ra Bertocchi Sonia che accetta di fungere da Segretaria.

Vengono, quindi, esaminati i singoli punti:

 preso atto della nuova normativa in materia di Tutela dei minori la ASD Calcio Leffe nomina come Responsabile Safeguarding la sig.ra Servalli Francesca, nata il 10.9.1999 ad Alzano Lombardo, residente a Leffe, via Locatelli 78.

L'assemblea viene tolta alle ore 22.00, previa stesura ed approvazione del seguente verbale.

Il presidente

Servalli Abele

M segretario

Bertocchi Sonia